
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«Средняя общеобразовательная школа № 39 

имени Георгия Александровича Чернова» г. Воркуты 

ПРИКАЗ 

02 августа 2022 года № 404 

 
 

Об организации спортивно-оздоровительной работы 

на базе школьного спортивного клуба «Чемпион» 

 

В целях реализации Стратегии развития физической культуры и спорта в 

Российской Федерации развития детско-юношеского спорта и приобщения 

обучающихся к систематическим занятиям физической культурой и спортом, 

организации и проведения спортивно-массовой и физкультурно- 

оздоровительной работы в МОУ «СОШ № 39 им. Г.А. Чернова» г. Воркуты во 

внеурочное время, а также предупреждения безнадзорности, беспризорности, 

правонарушений и антиобщественных действий несовершеннолетних 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить с 01.09.2022 руководителем школьного спортивного клуба 
«Чемпион» учителя физической культуры Бурнаева Д.Б., которому 

руководствоваться в своей деятельности Положением о школьном спортивном 

клубе «Чемпион», своевременно организовывать широкомасштабное освещение 

всех проводимых мероприятий. 

2. Утвердить: 

2.1 Положение о школьном спортивном клубе «Чемпион»; 

2.2 должностную инструкцию руководителя школьного спортивного 

клуба «Чемпион»; 

2.3 план работы школьного спортивного клуба «Чемпион» на 2022-2023 

учебный год; 

2.4 расписание работы спортивных секций на 2022-2023 учебный год . 

 
 

Директор Е.Н.Маточкина 



 


		2022-12-16T12:01:13+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 39 ИМЕНИ ГЕОРГИЯ АЛЕКСАНДРОВИЧА ЧЕРНОВА" Г.ВОРКУТЫ




